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HSOBRAL
‘ÿPREFEITURA

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

SECRETARY DA INFRAESTRUTURA

OBJETO: REFORMA OA PRAQA MANOEL PACIFICO DOS SANTOS. NO BASRRO DOM JOSE

LOCAL: RUA PREFEiTO GERONIMO PRADO COM RUA TUPI - BA1RRO DOM JOSE - MUNiClPIO DE SOBRAL/CE

DATA: 21/10/2021

PRAZOS

7ESPECIFICAQAO DOS SERV1QOS {%) TOTAIS (RS)30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 0IAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS

RS% RS % RS % RS % RS % RS % RS % RS %

AOMINISTRAQAO LOCAL RS 4.749.87 14,32% RS 4.823.98 100.00% RS 33,687,004.24% RS 1.428,33 10.58% RS 3.564,08 9,75% RS 3.284.48 12.27% RS 4.133.39 19.12% RS 6.440.95 15,62% RS 5.261.91 14,10%1

RS 0.00 0.00% RS 0.00 0.00% RS 0.00 100.00% RS 29.433.51100.00% RS 29.433.51 0.00% RS 0.00 0,00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0,00 0.00%SERVIQOS PREUMINARES2

DEMOLISHES E RETIRADAS RS 0,00 RS 0,00 100.00% RS 21.227.47RS 10.613.74 50.00% RS 10.613.74 RS 0.00 0.00% RS 0.00 RS 0,00 0.00% RS 0,00 0.00% 0.00%50.00% 0.00% 0.00%3

MOVIMENTAQAO DE TERRA 0.00% RS 0,00 RS 0,00 100.00% RS 45.127.540.00% RS 0,00 100,00% RS 45.127,54 0,00% RS 0.00 0,00% RS 0.00 0.00% RS 0.00 0,00% RS 0,00 0,00%4

MUROS E CONTENgOES 0.00% RS 0.00 RS 0,00 100,00% RS 49.100,050.00% RS 0,00 25.00% RS 12.275,01 25,00% RS 12.275.01 50.00% RS 24.550.03 0,00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00%5

0.00%RS 106.391.85 RS 0.00 RS0.00 0.00% RS 0.00 100,00% RS 265.979,620.00% RS 0,00 0.00% RS 0.00 30.00% RS 79.793.89 30.00% RS 79.793.89 40.00% 0,00%6 PISOS

0,00% RS 0.00 RS 0.00 RS 31.904,11RS 31.904,11 RS 0.00 RS 0.00 0.00% RS 0,00 0.00% 100.00%0.00% RS 0,00 100.00% 0,00% 0.00% RS 0.00 0,00%DRENAGEM SUPERFICIAL7

RS 0.00 RS 47.724.41 100.00% RS 47.724.41RS 0.00 RS 0,00 0,00% 0.00% RS 0.00 RS 0,00 0,00% RS 0,00 0.00% 100,00%0.00% 0.00% RS 0.00 0,00%PLAYGROUND8

0.00% RS 0,00 100.00% RS 55.269.65 100.00% RS 55.269.650.00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 0,00% RS 0.00 RS 0.00 0.00% 0.00% RS 0.00ACADEMIA AO AR LIVRE 0.00% RS 0,009

RS 50.920.42 RS 0,00 100.00% RS 127.301.050.00% RS 0,00 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0.00 0.00% RS 0.00 20.00% RS 25.460,21 40.00% RS 50.920,42 40,00% 0.00%CAMPODE FUTEBOL10

RS 8.438.31 RS 0,00 100.00% RS 8.438.310.00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 0,00% RS 0.00 0.00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0,00 100.00% 0.00%CAMPODEAREIA11

50.00% RS 4.604,97 0.00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 100.00% RS 23.024,860.00% RS 0.00 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0.00 RS 11.512.43 30.00% RS 6.907,46 20.00%ACESSI8ILIDA0S12

INSTALA<P<3ES ELETRICAS RS 27.887.49 RS 27.887.49 100,00% RS 139.437,460.00% RSO.OO 0.00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 30.00% RS 41.831.24 30.00% RS 41.831.24 20,00% 20.00%13

INSTALAC6ES HIDRAULICAS 100.00% RS 4.250.80RS 0.00 RSO.OO RS 0,00 RS 4.250.80 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0.000.00% RS 0,00 0,00% RS 0,00 0.00% 0.00% 0.00% 100,00%14

URBANIZAQAO. PAISAGISMO E MOBILIARIO URBANO RS 91.806,45RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 0,00% RS 0.00 50.00% RS 45.903,23 50.00% RS 45.903,23 0,00% RS 0.00 100,00%0.00% 0.00% RS 0,00 0,00% 0.00%15

RS 4.294.41RS 0,00 0,00% RS 0.00 100.00% RS 4.294.41 100.00%0.00% RSO.OO 0.00% RS 0,00 0.00% RS 0.00 0.00% f. RS 0.00 0.00% RS 0.00 0,00%16 UMPEZA FINAL

F?s\l19.989,74

R$

R$ 137.899,31 RS 139.999,94 RS 978.006,70RS 41.475.57 10,58% RS 103.484,48 9,75% RS 95.353,38 12,27% 19,12% RS 187.031,71 15,62% RS 152.772,56 14,10% 14,31%4,24%

RS 144.960,06 RS 240.313,44 RS 547.334,88 RS 700.107,45 48.84% RS 838.006,76 63,16% RS 978.006,704,24% RS 41.475,57 14,82% 24,57% 19.12% 34,74%
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